

Velkuan Sanomat

Julkaisija Pro Sinervo ry prosinervo@gmail.com facebook.com/sinervontalo

Velkuan ja Livonsaaren alueella Naantalissa ilmestyvä paikallinen tiedotuslehti
Nro 3/2024 7.8.2024

Velkua-päivä huokui historiaa ja soi tulevaisuutta

Tämänvuotinen Velkua-päivä vei mielet menneeseen Antti-Pekka Pietilän kirjaesittelyn mukana. Kaupunginvaltuutettu Annika Rintamäen tuoma Naantalin kaupungin tervehdys eli tätä päivää, ja lastenorkesteri Hämä-Hämä-Trio viihdytti Velkuan ja Livonsaaren tulevaisuuden toivoja.

*Tapahtuman alkajaisiksi Raimo Lehtimaa ja Antti-Pekka Pietilä nostivat Velkuan viirin salkoon.
Kuva: Johanna Antila*





Lastenkonsertin avatuksi juonsi Outi Tikkanen, orkesterina Hämä-Hämä-Trio eli Jesse Heikkinen (kitara), Mervi Levo (laulu) ja Maija Leino (koskettimet). Kuva: Johanna Antila
”Hyvän tuulen saaristolaiseksi” valittiin Leena Heikkilä. Hän asuu Livonsaarella, ja hänen sukujuurensa ovat Palvan saarella. Kuva: Pirjo Järvenranta

Tämän vuoden Velkua-päivää vietettiin tuulisessa mutta kauniissa säässä. Ehkä aamun sade-ennusteet saivat myyjiä ja osallistujia jäämään kotiin, kun suhteellisen vähän ihmisiä oli liikenteessä.

Velkuan viirin nostivat Raimo Lehtimaa ja Antti-Pekka Pietilä. Naantalinnon kaupungin tervehdyksen päivään toi kaupunginvaltuuston jäsen Annika Rintamäki.

Antti-Pekka Pietilä kertoi kirjastaan ”Isoisäni punavalkoinen isänmaa”. Kirja luotaa Pietilän suvun tarinaa ja siinä ohessa Velkuan historiaa.

Raimo Lehtimaa kertaili Velkua-päivien histo-

riaa. Hänen osuudestaan muodostui vuoropuhelu, kun muutkin läsnäolijat muistelivat vanhoja Velkua-päivien viettoja vuosien saatossa.

”Hyvän tuulen saaristolaiseksi” valittiin Livonsaaren puuhanainen Leena Heikkilä. Viime vuoden hyvän tuulen saaristolainen Matti Laaksonen suoritti ”vahdinvaihdon” tyylikkäästi.

Päivän haitarimusiikista vastasi Toni Perttula, soitellen väliaikoina tuttuja kappaleita. Lapsille musisoi Hämä-Hämä-Trio. Konsertista nautittiin kauniissa säässä tuulelta suojassa Sinervon talon pihalla.

Pirjo Järvenranta

Musiikillisia elämyksiä moneen makuun



Korkealuokkaista jazzia kuultiin Velkualla vuoden tauon jälkeen 13. heinäkuuta. Konsertti toteutettiin Palvan upeassa hirsikoulussa.

Musiikista vastasi turkulainen sextetti BIRD-LAND JAZZ BAND. Orkesteri ja sen jäsenet ovat tuttuja täkäläisille jazzin ystäville, soittivat he kaksi vuotta sitten järjestetyssä hyväntekeväisyys jazzkonsertissa.

Orkesteri tarjosi monipuolisen ja kattavan kaksituntisen musiikkiesityksen. Ohjelmassa kuultiin jazzin eri tyylisuuntia, mm. bluesia ja bebopia, useiden tunnettujen säveltäjien klassikoita. Vanhojen standardien lisäksi saatiin kuulla orkesterin omia hienoja sävellyksiä.

Ohjelmakokonaisuudessa oli vauhtia, tempoa, seesteistä tunnelmointia ja annos sentimenttialisuutta kahden elokuvan tunnusmusiikeista. Tarjolla oli musiikillisia makuelämyksiä moneen eri makuun.

Eero Pohjola

Musiikilla maailmaa parantamassa

Velkua Soi jälleen nyt jo kahdeksattatoista kertaa. Tänä vuonna tuo tapahtuma sijoittui kesäkuun viimeiseen viikonloppuun.

Kaikki kolme varsinaista konserttia kuultiin Velkuan kirkossa. Lisäksi perjantaina oli tarjolla ilmaiskonsertti Cafe Laiturissa ennen varsinaista avajaiskonserttia.

Perjantai-illan konsertissa esiintyi Trio Salakivi, jossa Okko Kivikataja soitti klarinettia, Sami Mäkelä selloa ja Timo Latonen pianoa. Beethovenin ja Brahmsin trioissa klarinetille, sellolle ja pianolle oli ilo kuunnella, miten soittimet keskustelivat luontevasti keskenään.

Myös Saariahon soolosellokappale ja Saint-Saensin sonaatti klarinetille ja pianolle olivat vakuuttavia. Paikalla ollut runsaslukuinen yleisö osoitti tyytyväisyyttään avajaiskonserttiin.

Lauantaina vuorossa oli suomalainen musiikki säveltäjinä Sibelius, Melartin, Madetoja ja Kuula. Tällä kertaa esiintyivät Samuli Hyvärinen sello ja laulu, Satu Tauro viulu sekä Päivi Vesalainen piano.

Ohjelma koostui lyhyistä kappaleista, joita oli helppo kuunnella, vaikka osa oli tuntemattomampia. Konsertti oli mielenkiintoinen ja yleisöä riitti lauantaista ja saunapäivästä huolimatta.

Sunnuntain päätöskonsertin teemana olivat rakkaus sekä ystävyys ja kaipuu, joita kuvattiin enimmäkseen tutuilla aarioilla ja duetoilla. Niitä esittivät Eero Lasorla tenori, Mari Karjalainen sopraano, Samuli Hyvärinen baritoni ja sello sekä Marjaana Merikanto piano.

Illan säveltäjien luettelo oli pitkä: Rossini, Mozart, Wagner, Korngold, Donizetti, Verdi, Bizet, Puccini.

Tämä konsertti kokosi suurimman yleisön, kirkko oli lähes täysi. Myös laulajien äänivarat riittivät komeasti täyttämään kirkon. Monista



Eero Lasorla, Mari Karjalainen, Marjaana Merikanto ja Samuli Hyvärinen hurmasivat Velkua Soi -yleisön sunnuntain päätöskonsertissa. Kuva: Pirjo Järvenranta

vaikuttavista esityksistä voisi mainita esimerkiksi Bizet'n Nadirin ja Zurkan dueton ja Wagnerin Wolframmin laulun iltatähdelle.

Myös Mari Karjalaisen laulama Yön kuningattaren aaria oli rohkea esitys. Konsertti oli upea ja yleisö palkitsi sen pitkällä suosionosoituksilla.

Velkua Soi -tapahtuman ohjelmisto oli taitavasti koottu ja esiintyjät innokkaita ammattilaisia. Tunnelma konserteissa oli rento ja kotoisa. Varmasti monelle vanha pieni saaristokirkko, merellinen maisema ja tuttujen tapaaminen musiikin merkeissä merkitsi yhtä kesän kohokohdista.

Tapahtuman taiteellisen johtajan Samuli Hyvärisen toive siitä, että rakkaus musiikkiin ja ainutlaatuinen ystävyys tunnelma tekivät maailmasta edes hetkeksi paremman paikan, toteutui varmasti.

Palvaan uusi palopumppu

Lauantaina 27.7. Askaisten ja Lemun VPK:n miehet olivat esittelemässä uutta palopumppua Velkuan koulun luona. Käytiin läpi palopumpun kokoaminen ja sen käyttö.

On tärkeää, että osaamme noutaa ja kuljettaa pumpun palopaikalle, laittaa sen valmiuskuuntoon ja jos mahdollista aloittaa alkusammutus, josta palokunta sitten jatkaa sammutusta.

Palokunnan vasteaika Palvaan on noin 45 minuuttia, joten kaikkia mitä tehdään tuona aikana, on eduksi.

Pirjo Järvenranta



facebook.com/
rantaklubi
p. 02 2525 927

Rantaklubi avoinna ma-to klo 10-18

pe-la 10-20

Rantapuoti ma-la klo 10-18

Löydät meidät myös Facebookista!

Café Laituri



Avoinna
joka päivä
kello 11-19

P. 044 337 9913
Voiponlahti, Palva
N: 6714600 E: 206459

Sinervolla tapahtuu



19.-20.8. **Luovan kirjoittamisen kurssi.** Kurssi on täynnä Syyskuussa **ensiapukurssi** 4 tuntia. Kurssin hinta 10 €. Päivä tarkentuu vielä. Kysy lisätietoa ja ilmoittaudu Pirjolle numeroon 040 593 1311.

Syyskuussa alkaa myös **ohjattu kuntohuoneharjoittelu** joka toinen viikko. Päivät ilmoitetaan Sinervon Facebook-sivuilla ja netissä prosinervo.com

Joulunavaustapahtuma 30.11.

Velkuan Sanomat on Velkuan ja Livonsaaren alueella joka kotiin jaettava paikallislehti. Julkaisija: Pro Sinervo ry., prosinervo@gmail.com
Tuottaja: Susanna Viljanen Näköislehti ja aiemmat numerot luettavissa netissä: prosinervo.com/velkuansanomat